
     
Cím 
szám

Al-
cím 
szám Fejezet, cím, alcím – munkaköri besorolási csoport

Létszám

(fő)

Kapcsolódó
juttatások

(ezer forint)

Rendszeres
személyi
juttatások

(ezer forint)

Költségvetési szerveknél teljes és részmunkaidőben  foglalkoztatottak 
létszáma és keresetbe tartozó személyi juttatásai 2012. évben

XIII.  fejezet

XIII. HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM

Honvédelmi Minisztérium igazgatása 1  1

110020 miniszter, miniszterelnök-helyettes 13 222 1

110030 államtitkár (kivéve közigazgatási államtitkár) 11 706 1

KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49+50)

24 928 2

160030 közigazgatási államtitkár 13 102 1

160040 helyettes államtitkár 35 082 3

161550 miniszteri biztos * 4 487 1

160050 főosztályvezető 33 105 5

160060 főosztályvezető-helyettes 25 106 6

160070 osztályvezető 20 158 4

1-2. pozíció: 16 I.  besorolási osztály összesen 1 103502 210 116

1-2. pozíció: 16 II. besorolási osztály összesen 1 05426 685 13

KORMÁNYTISZTVISELŐK ÖSSZESEN: (75+...+94+96+...+123) 2 157659 935 149

304010 - 304140 D fizetési osztály  összesen 3749 1

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 3749 1

Tábornokok, tisztek 56 4021 751 424 332

Zászlósok, tiszthelyettesek 2 70423 606 8

HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM SZERVEI ÖSSZESEN: (174+..+177) 59 1061 775 030 340

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

61 2662 460 642 492

kormánytisztviselők összesen 14 398 4

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

14 398 4

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 61 2662 475 040 496

Egyéb HM szervezetek 1  2

1-2. pozíció: 16 I.  besorolási osztály összesen 2 658128 166 30

1-2. pozíció: 16 II. besorolási osztály összesen 5127 277 4

KORMÁNYTISZTVISELŐK ÖSSZESEN: (75+...+94+96+...+123) 3 170135 443 34

1-2. pozíció: 31 igazgató (főigazgató) 2075 234 1

1-2. pozíció: 31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 2 0409 957 2

1-2. pozíció: 32 osztályvezető 3 07620 885 5

1-2. pozíció: 32 más vezető beosztás 16014 162 3

1-2. pozíció: 33 főtanácsos 9 49995 040 36

1-2. pozíció: 34 főmunkatárs 95113 941 6

1-2. pozíció: 35 tanácsos 6 49590 259 44

1-2. pozíció: 36 munkatárs 2 11429 590 17

302010 - 302140 B fizetési osztály összesen 1922 194 2

303010 - 303140 C fizetési osztály  összesen 2 21335 787 21

304010 - 304140 D fizetési osztály  összesen 14 225153 248 89

305010 - 305140 E fizetési  osztály  összesen 19 772124 825 62

306010 - 306140 F fizetési osztály  összesen 7 86383 854 36

307010 - 307140 G fizetési osztály  összesen 10510 245 3

308010 - 308140 H fizetési osztály  összesen 5 108117 419 31

309010 - 309140 I fizetési osztály  összesen 553 357 1

300010 - 300140 J fizetési osztály  összesen 1 31639 705 10

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 75 391849 702 369

Tábornokok, tisztek 49 1821 099 685 228

Zászlósok, tiszthelyettesek 11 681130 063 60
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Költségvetési szerveknél teljes és részmunkaidőben  foglalkoztatottak 
létszáma és keresetbe tartozó személyi juttatásai 2012. évben

XIII.  fejezet

HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM SZERVEI ÖSSZESEN: (174+..+177) 60 8631 229 748 288

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

139 4242 214 893 691

közalkalmazottak összesen 2 97527 848 12

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

2 97527 848 12

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 142 3992 242 741 703

HM Fegyverzeti és Hadbiztosi Hivatal 1  3

1-2. pozíció: 31 igazgató (főigazgató) 2679 120 1

1-2. pozíció: 31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 2699 058 1

1-2. pozíció: 32 osztályvezető 3074 639 1

1-2. pozíció: 32 más vezető beosztás 2363 520 1

1-2. pozíció: 36 munkatárs 4234 432 2

302010 - 302140 B fizetési osztály összesen 4763 962 3

303010 - 303140 C fizetési osztály  összesen 1862 080 1

304010 - 304140 D fizetési osztály  összesen 8 92896 147 45

305010 - 305140 E fizetési  osztály  összesen 3 77368 038 29

306010 - 306140 F fizetési osztály  összesen 3 63661 302 24

307010 - 307140 G fizetési osztály  összesen 2557 768 3

308010 - 308140 H fizetési osztály  összesen 7 360114 812 43

309010 - 309140 I fizetési osztály  összesen 28711 126 4

300010 - 300140 J fizetési osztály  összesen 1844 202 1

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 26 587400 206 159

Tábornokok, tisztek 35 764831 703 170

Zászlósok, tiszthelyettesek 4 92359 357 25

HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM SZERVEI ÖSSZESEN: (174+..+177) 40 687891 060 195

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

67 2741 291 266 354

közalkalmazottak összesen 1 36727 360 6

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

1 36727 360 6

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 68 6411 318 626 360

Honvéd Vezérkar közvetlen szervezetei 2  1

1-2. pozíció: 33 főtanácsos 2183 706 1

1-2. pozíció: 35 tanácsos 3 3713 870 2

 301010 - 301140A fizetési  osztály összesen 5 43071 598 53

302010 - 302140 B fizetési osztály összesen 6 251123 776 83

303010 - 303140 C fizetési osztály  összesen 10 907229 246 134

304010 - 304140 D fizetési osztály  összesen 49 034398 181 221

305010 - 305140 E fizetési  osztály  összesen 53 000115 022 61

306010 - 306140 F fizetési osztály  összesen 10 77366 571 30

307010 - 307140 G fizetési osztály  összesen 5688 967 4

308010 - 308140 H fizetési osztály  összesen 5 40264 672 28

309010 - 309140 I fizetési osztály  összesen 1 25628 078 9

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 146 2101 113 687 626

Tábornokok, tisztek 166 9033 845 328 893

Zászlósok, tiszthelyettesek 256 3792 426 437 1 099

Szerződéses sorkatonák 155 570825 163 535

HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM SZERVEI ÖSSZESEN: (174+..+177) 578 8527 096 928 2 527

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

725 0628 210 615 3 153
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XIII.  fejezet

közalkalmazottak összesen 2 94148 054 23

fegyveres erők, rendvédelmi szervek hivatásos állományába tartozók 
összesen

106883 1

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

3 04748 937 24

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 728 1098 259 552 3 177

MH ÖHP és alárendelt szervezetei 2  2

1-2. pozíció: 33 főtanácsos 1 30323 155 9

1-2. pozíció: 34 főmunkatárs 6 88164 825 32

1-2. pozíció: 35 tanácsos 4 24040 545 24

1-2. pozíció: 36 munkatárs 15 846148 891 94

 301010 - 301140A fizetési  osztály összesen 37 730247 844 198

302010 - 302140 B fizetési osztály összesen 62 288448 091 326

303010 - 303140 C fizetési osztály  összesen 122 369812 129 541

304010 - 304140 D fizetési osztály  összesen 152 4741 044 354 622

305010 - 305140 E fizetési  osztály  összesen 28 058190 882 103

306010 - 306140 F fizetési osztály  összesen 15 413138 539 65

307010 - 307140 G fizetési osztály  összesen 1 60416 481 7

308010 - 308140 H fizetési osztály  összesen 8 23593 457 36

309010 - 309140 I fizetési osztály  összesen 2 55424 915 9

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 458 9953 294 108 2 066

Tábornokok, tisztek 569 0089 760 217 2 436

Zászlósok, tiszthelyettesek 1 412 37811 479 854 5 387

Szerződéses sorkatonák 1 442 0268 018 771 5 194

HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM SZERVEI ÖSSZESEN: (174+..+177) 3 423 41229 258 842 13 017

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

3 882 40732 552 950 15 083

közalkalmazottak összesen 10 617127 531 58

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

10 617127 531 58

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 3 893 02432 680 481 15 141

Katonai Nemzetbiztonsági Szolgálat 3

Tábornokok, tisztek 5 739 004 817

HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM SZERVEI ÖSSZESEN: (174+..+177) 5 739 004 817

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

5 739 004 817

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 5 739 004 817

MH Honvédkórház 6

1-2. pozíció: 32 más vezető beosztás 1175 244 1

 301010 - 301140A fizetési  osztály összesen 38 222159 086 131

302010 - 302140 B fizetési osztály összesen 142 318313 147 251

303010 - 303140 C fizetési osztály  összesen 87 862329 324 233

304010 - 304140 D fizetési osztály  összesen 138 345765 956 403

305010 - 305140 E fizetési  osztály  összesen 422 2241 408 473 690

306010 - 306140 F fizetési osztály  összesen 97 327639 026 300

307010 - 307140 G fizetési osztály  összesen 38 17984 199 23

308010 - 308140 H fizetési osztály  összesen 86 051384 462 100

309010 - 309140 I fizetési osztály  összesen 392 2241 348 896 304

300010 - 300140 J fizetési osztály  összesen 46 970323 370 62

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 1 489 8395 761 183 2 498

Tábornokok, tisztek 158 2601 482 806 321
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XIII.  fejezet

Zászlósok, tiszthelyettesek 119 272879 036 348

Szerződéses sorkatonák 15 09842 522 21

HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM SZERVEI ÖSSZESEN: (174+..+177) 292 6302 404 364 690

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

1 782 4698 165 547 3 188

közalkalmazottak összesen 95 583326 190 115

fegyveres erők, rendvédelmi szervek hivatásos állományába tartozók 
összesen

-81 048 1

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

95 575327 238 116

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 1 878 0448 492 785 3 304


